
KitzAlps Enduro Race
Kirchberg in Tirol / 09.09.2023-10.09.2023

Detailauswertung
Johannes, NEUBAUER,

Startnummer: 142

KitzAlp2023

Kategorie:
Open Masters 35+ male

Gesamt-Zeit: 27:28,76

Strecken-Platzierung: 91 (von 141)
Bestzeit der Strecke: 22:10,91
Kategorie-Platzierung: 5(von 15)
Bestzeit in der Kategorie: 23:39,48

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

Split
Zeit

1:20,60
3:28,25
6:53,98
1:25,08
6:37,40
7:43,45

Platz
Kat.

9
6
4
7
5
7

Rückst.
Kat.

0:12,16
0:32,53
0:35,49
0:12,36
1:02,44
1:14,30

Platz
Gesamt

108
97
84
90
90
93

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:14,38
0:36,19
0:57,05
0:21,45
1:34,50
1:39,97

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


