

Detailauswertung

Johannes, NEUBAUER, Gesamt-Zeit: 27:28,76

Startnummer: 142

KitzAlp2023 Strecken-Platzierung: 91 (von 141)

Bestzeit der Strecke: 22:10,91

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 5(von 15)

Open Masters 35+ male

Bestzeit in der Kategorie: 23:39,48

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	1:20,60	9	0:12,16	108	0:14,38					
Stage 2	3:28,25	6	0:32,53	97	0:36,19					
Stage 3	6:53,98	4	0:35,49	84	0:57,05					
Stage 4	1:25,08	7	0:12,36	90	0:21,45					
Stage 5	6:37,40	5	1:02,44	90	1:34,50					
Stage 6	7:43,45	7	1:14,30	93	1:39,97					

Timing by SPORTident timing.sportident.com